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チョコレート

フォンデュよ

❤

鬼は外！

2月の誕生者

お誕生日おめでとうございます

3月の誕生者

90歳

99歳

女性 88歳

第3回 介護主任を紹介します！

名前は？ Ａ 本林ゆかりです

座右の銘は？ Ａ 一期一会

チャームポイントは？ Ａ 目！！

休日の過ごし方は？ 家の掃除ｅｔｃ

94歳

91歳
95歳

86歳
好きな有名人は？ Ａ ロバート・デニーロ

今年の目標は？ Ａ 瘠せる！

最後に一言 Ａ う～ん・・・？

平成22年2月3日豆まき大会を行いました！！






